

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Aktieselskabet af 17.02.1986**

**Skæring Strandvej 38  
8250 Egå**

**CVR-nr. 10 15 48 71**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/11 2022

---

Torben Helge Huss  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Aktieselskabet af 17.02.1986  
Skæring Strandvej 38  
8250 Egå

CVR-nr.: 10 15 48 71  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 17. februar 1986  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Claus Huss  
Pernille Kristensen-Huss  
Torben Helge Huss

### Direktion

Torben Helge Huss, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og forestå erhvervsmæssig udlejning, eje driftsmateriel til udlejning og anden beslægtet virksomhed samt finansielle aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.338.463, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.699.222.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.669.122</b>	<b>3.005.248</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(603.942)</u>	<u>(603.942)</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>2.065.180</b>	<b>2.401.306</b>
Finansielle indtægter	1	81.000	75.400
Finansielle omkostninger		<u>(428.810)</u>	<u>(451.770)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.717.370</b>	<b>2.024.936</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(378.907)</u>	<u>(446.398)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.338.463</u></b>	<b><u>1.578.538</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.338.463</u>	<u>1.578.538</u>
		<b><u>1.338.463</u></b>	<b><u>1.578.538</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		26.782.703	27.386.645
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>26.782.703</u>	<u>27.386.645</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>26.782.703</u>	<u>27.386.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.474	45.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		432.074	0
Andre tilgodehavender		8.086.275	8.170.834
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.631.823</u>	<u>8.216.619</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>589.589</u>	<u>1.080.916</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.221.412</u>	<u>9.297.535</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>36.004.115</u>	<u>36.684.180</u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		7.699.222	6.360.759
<b>Egenkapital</b>		<b>8.699.222</b>	<b>7.360.759</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	2.433.757	2.371.298
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.433.757</b>	<b>2.371.298</b>
Gæld til realkreditinstitutter		22.319.549	23.527.474
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>22.319.549</b>	<b>23.527.474</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.213.548	1.224.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.365	63.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	187.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag		316.448	381.326
Anden gæld		624.226	1.568.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.551.587</b>	<b>3.424.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.871.136</b>	<b>26.952.123</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>36.004.115</b>	<b>36.684.180</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	6.360.759	7.360.759
Årets resultat	0	1.338.463	1.338.463
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.699.222</b>	<b>8.699.222</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	81.000	75.400
	<u><b>81.000</b></u>	<u><b>75.400</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	316.448	381.326
Årets udskudte skat	62.459	65.072
	<u><b>378.907</b></u>	<u><b>446.398</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Grunde og byg-</b></u>
		<u><b>ninger</b></u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>39.243.329</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>39.243.329</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		11.856.684
Årets afskrivninger		<u>603.942</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>12.460.626</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<u><b>26.782.703</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	2.371.298	2.306.226
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>62.459</u>	<u>65.072</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022</b>	<b><u>2.433.757</u></b>	<b><u>2.371.298</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.446.222</u>	<u>2.371.298</u>
	<b><u>2.433.757</u></b>	<b><u>2.371.298</u></b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>24.751.537</u>	<u>23.533.097</u>	<u>1.213.548</u>	<u>17.671.772</u>
	<b><u>24.751.537</u></b>	<b><u>23.533.097</u></b>	<b><u>1.213.548</u></b>	<b><u>17.671.772</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden Holding 5 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 23.533, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 26.783.